

PRC00060/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13689	VERGALHAO 12M DIAM. 4 2M	UNIDADE	191	7.5000	1.432,50	BELGO
13690	VERGALHAO 12M DIAM. 5 0M	UNIDADE	396	10.5000	4.158,00	BELGO
13691	VERGALHAO 12M DIAM. 5/16	UNIDADE	27	23.5000	634,50	BELGO
13692	VERGALHAO 12M DIAM. 3/8	UNIDADE	195	34.9000	6.805,50	BELGO
13693	CIMENTO CPII _	UNIDADE	476	22.5000	10.710,00	ALVORADA
13694	CONCRETO USINADO BOMBEADO estrutural fck 20 Mpa	METRO QUADRADO	19	370.0000	7.030,00	USINADO
13695	AREIA MEDIA _	METRO CUBICO	80	150.0000	12.000,00	

===== continua =====

página 1

Supervis

Supervis

embocador

PRC00060/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13696	BRITA 1_	METRO CUBICO	38	150.0000	5.700,00	PEDREIRA
13697	PEDRA DE MAO_	METRO CUBICO	4	150.0000	600,00	PEDREIRA
13698	AULGUEL TAIPAS_	METRO QUADRADO	199	26.0000	5.174,00	PINUS
13699	ARAME RECOZIDO_	KILO	90	10.7000	963,00	BELGO
13700	TABUA DE PINUS 30X3 00_	METRO QUADRADO	220	25.0000	5.500,00	PINUS
13701	SARRAFO DE EUCALIPTO 5CM	METRO LINEAR	245	5.0000	1.225,00	EUCALIPTO
13702	ESCORA DE EUCALIPTO 6 00CM	UNIDADE	40	10.0000	400,00	EUCALIPTO

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PASCOA. FERRARI PEDROSA 0570440661.)

PRC000060/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13703	CACHONETE ANGELIM 80X210CM (marco e alisar)	UNIDADE	9	110,0000	990,00	ANGELIM
13704	ARGILA_	SACO	302	4,5000	1.359,00	PAVIONE
13705	CAL HIDRATADA 20KG P/ EMBOLCO	SACO	80	9,5000	760,00	ICAL
13706	TIJOLO CERAMICO20X30	UNIDADE	8.020	0,9000	7.218,00	CERAMICA
13707	TIJOLO CERAMICO_20X20	UNIDADE	1.241	0,8000	992,80	CERAMICA
13708	TINA PVA LATEX - 18 L primeira linha - perola	LATA	13	166,0000	2.158,00	CORAL

===== continua =====



Handwritten signatures and initials in blue ink.

PRC00060/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
13709	PORCELANATO 40X40CM_CERAMICO branco mesclado com bege	METRO QUADRADO	209	51,5000	10.763,50	INCESA
13710	ARGAMASSA_PRIMEIRA_LINHA	UNIDADE	44	12,5000	550,00	IMAR
13711	TUBO_PVC_75MM_BRANCO_VARA_6 0M	UNIDADE	15	44,0000	660,00	PLASTILIT
13712	TUBO_PVC_100MM_BRANC_VARA 6 0M	UNIDADE	15	45,0000	675,00	PLASTILIT
13713	CONDUITE_3/4	METRO	300	1,4000	420,00	KRONA
13714	PREGO_18X30	KILO	50	9,8000	490,00	BELGO

Valor total da proposta: R\$ 89.368,80

Validade da proposta 60 dias.

17700207354

Código de validação



Prefeitura Municipal de Pedra Dourada
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.215/0001/07



ANEXO II
Proposta

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 060/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020

1. DO OBJETO:

1.1 - contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de obra para construção de Bloco Administrativo da nova sede da Prefeitura Municipal, com recurso do PRÉ-SAL, conforme itens abaixo:

2	Itens	Descrição	unida de	Quant.	Valor Unit	Valor total
1		Diâm. 4,2 mm - vergalhão 12m - BELGO	varas	191	7,50	1.432,50
2		Diâm. 5,0 mm - vergalhão 12m - BELGO	varas	396	10,50	4.158,00
3		Diâm. 5/16" - vergalhão 12 m - BELGO	varas	27	23,50	634,50
4		Diâm. 3/8" - vergalhão 12 m - BELGO	varas	195	34,90	6.805,50
5		cimento CP II - ALVORADA	unid.	476	22,50	10.710,00
6		concreto usinado bombeado estrutural Fck 20Mpa - USINADO	m2	19	370,00	7.030,00
7		areia média	m3	80	150,00	12,00
8		brita 1 - PEDREIRA	m3	38	150,00	5.700,00
9		pedra de mão - PEDREIRA	m3	4	150,00	600,00
10		aluguel taipas - PINUS	m²	199	26,00	5.174,00
11		arame recozido - BELGO	kg	90	10,70	963,00
12		tábua de pinus 30 x 3,00 - PINUS	m2	220	25,00	5.500,00
13		sarrafo de eucalipto 5 cm - EUCALIPTO	ml	245	5,00	1.225,00
14		escora de eucalipto 6,00 m - EUCALIPTO	um	40	10,00	40,00
15		Cachonete angelim 80x210 cm (Marco e alisar) - ANGELIM	unid.	9	110,00	990,00
16		argila - PAVIONE	sc	302	4,50	1.359,00
17		cal hidratada 20 kg -p/	sc	80	9,50	760,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PRAÇA CRISTALINO DE
AGUIAR, 20, CENTRO
CEP: 36.847-000 - TEL
(32) 3748-1004

Handwritten signatures and initials:
Bautista
Marques
J. P. P.



Prefeitura Municipal de Pedra Dourada
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.215/0001/07

196
PASCOAL

	emboço - ICAL				
18	tijolo cerâmico 20 x30 - CERAMICA	um	8.020	0,90	7.218,00
19	tijolo cerâmico 20x20 - CERAMICA	um	1.241	0,80	992,80
20	tinta PVA latex - 18 l - primeira linha - CORAL	latas	13	166,00	2.158,00
21	porcelanato 40x40 cm- cerâmico - branco mesclado c/ beje - INCESA	m2	209	51,50	10.763,50
22	argamassa- primeira linha - IMAR	um	44	12,50	550,00
23	tubo PVC 75 mm branco - vara 6,0 m - PLASTILIT	unid	15	44,00	660,00
24	tubo PVC 100 mm branco - vara 6,0 m - PLASTILIT	unid	15	45,00	675,00
25	conduite 3/4" - KRONA	m	300	1,40	420,00
26	prego 18 x 30 - BELGO	kg	50	9,80	490,00
TOTAL.....					89.368,80

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: PASCOAL FERRARI PEDROSA

CNPJ: 20.501.130/0001-15

ENDEREÇO: R. CAETANO DE FARIA, 237, CENTRO, PEDRA DOURADA -MG

E-MAIL: pascoalengenharia@gmail.com

TELEFONE / FAX: (32) 9 8472-9076

PEDRA DOURADA/MG, 25 JUNHO DE 2020

PASCOAL FERRARI PEDROSA

CPF: 057.044.066-10

CNPJ: 20.501.130/0001-15

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PRAÇA CRISTALINO DE

AGUIAR, 20, CENTRO

CEP: 36.847-000 – TEL

(32) 3748-1004